preiudicio iuris patronatus ipfi magiftro Dauid et heredibus fuis . . .

Infuper volo . . . quod . . . capellanus . . . ipfe ad continuam refi-

denciam i& didka^capellania arceatur ita quod non habeat poteflatem

I
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. . . alium fubftituere fed tenebitur . . . perfonaliter miniftrare et . . .

miftam cotidie celebrare ita quod fi incolumis per ofto dies continuas non

celebrauerit aut focariam feu concubinam notorie tenuerit vel ad benefi-

cium . . . vel curam promotus fuerit . . . capellania iplb fado . . .

vacabit • Ulterius volo quod . . . capellanus . . . omni fexta feria

Placebo Dirige cum ix le6tionibus et miffam de requie • fecunda feria

cum difpofitus fuerit pro animabus fuprafcriptorum ac fingulis annis in die

obitus mei Placeho et Dirige cum nouem leftionibus et miffam de requie

in craftino ad diftum altare celebrabit • Eciam tenebitur . . . in prin-

cipio cuiuflibet miffe fue populum exhortare ut dicant oracionem

dominicam cum angelica falutacione pro fundatore et animabus fupra-

fcriptis • Et in fine cuiuflibet miffe fue tenebitur hunc pfalmum De

profundis cum precibus defun6lorum et oracione ac afperfione aque

benedifte induta alba vertendo fe iuxta fepulcrum meum celebrare • Et

quia ego . . . in di6bo magiftro Dauid Gardyn et fuis heredibus plurimum

confifus quod ipft videlicet hanc meam fundacionem . . . facient obferuari

eos patronos . . . capellanie conftitui . . . Uolo igitur quod . . .

fingula punda ... fundationis capellanum . . . cohercione canonica

fi opus fuerit faciant diligenter obferuare • Et didos annuos redditus

annuatim et terminatim fuis expenfis integraliter faciant perfolui • Alio-

quin fi ad biennium continuum neglicencia feu incuria diOii magiftri

Dauid aut heredum fuorum didi annui redditus capellano [cetera dejunt

in regi/iro] ...

JVlolendinum de Rayfmill affedatur Johanni Myll.

)27 ... Pateat . . . nos Georgium . . . Sodorenfem epifcopum [etc.] . . .

affedaffe . . . Johanni Myl carpentario • Elizabeth Myll fponfe fue

moderne • et Roberto Myl eorum filio . . . pro toto tempore vite . . ..
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molendinum noftrum de Rayfmil cum . . . pertinenciis quibus di6lus

Johannes gaudebat . . . ac . . . villam noftram le Eftirgrene . . .

Soluendo inde annuatim . . . pro . . . molendino . . . quinquaginta tres

lolidos et quatuor denarios . . . monete . . . Scocie . . . cum duo-

decim caponibus • et pro le Eftirgrene vnam celdram ordei boni mundi

et licci menfure fori currentis . . . ac eciam quadraginta fex folidos

. . . monete Scocie . . . cum duodecim caponibus et totidem puUis

adultis ac . . . huft)andorum oneribus . . . Secundo die menfis Maii

anno Domini m" v*' duodecimo.

Alchmuthy odaua pars afledatur Duncano Fethy.

528
. . . Pateat . . . nos Georgium . . . Sodorenfem epifcopum [etc.]

. . . airedaflTe . . . Duncano Fethy et Margarete fponfe fue .... pro

toto tempore vite . . . o6tauam partem ville noftre de Achmuthy . . .

cum edificiis defuper conftrudis quam . . . idem . . . ocupabat . . .

Soluendo inde annuatim ... triginta folidos . . . monete Scocie . . .

vnacum rynmart weddyr ac aliis . . . huft)andorum oneribus . . .

Preterea difti . . . inuenient ... annuatim fumptibus fuis dimidiam

cymbam pro pifcatione bene preparatam cum . . . omnibus . . . neceftariis

. . . nobis . . . Decimo fexto die menfis Maii anno Domini millefimo

quingentefimo vndecimo [duodecimo.']

Aichmuthy odaua pars afledatur Symoni Fethy et fuis fubtenentibus.

529 . . . Pateat . . . nos Georgium [etc.] . . . afledafle . . . Symoni

Fethy et fuis fubtenentibus . . . non . . . maioris ftatus . . . quam

ipfe . . . odauam partem ville noftre de Aichmuthy cum . . . edificiis
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fuper eadem . . . exiftentibus pro terminis nouendecim annorum . . .

quamquidem . . . Duncanus . . . ocupabat . . . cum poteftate . . .

fubtenentes imponendi et expellendi . . . Soluendo . . . pro firma . . .

triginta folidos . . . monete Scocie . . . vnacum rynmart et weddyr ac

aliis huft)andorum oneribus . . . Preterea . . . inuenient . . . fuis fumptibus

annuatim [etc. ut fupra] . . . Decimo fexto die menfis Maii anno Domini

m* quingen^ duodecimo.

JVlolendinum de Wardmil aftedatur Johanni Broune.

. . . Pateat . . . nos Georgium [etc.] . . . pro fumma centum librarum

. . . monete Scocie nobis . . . per . . . Johannem Broune . . . perfoluta

. . . aftedafle . . . prefato . . . Elene fponfe fue . . . et Johanni eorum

filio primogenito . . . pro toto tempore vite . . . molendinum noftrum

de le Warde cum . . . pertinenciis quibus . . . Johannes gaudebat . . .

infuper pro fuo bono feruicio . . . croftum noftrum wlgariter le cellerar

croft vocatum . . . prout iacet . . . ad latus aque de Brothac . . .

Soluendo . . . cellerario noftro . . . pro . . . molendino trefdecim

libras fex folidos et o6to denarios . . . monete Scocie • et quatuor libras

eiufdem monete monacho miniftro communitatis . . . et pro . . . crofto

cellerarie . . . noftro cellerario viginti folidos monete predifte vnacum

precio vnius porci videlicet fex folidos et o6to denarios eiufdem monete

erga feftum Pafce • Preterea pro fideli feruicio di6ti Johannis . . . con-

cedimus prefatis . . . pro toto tempore vite . . . facultatem habere

annuatim in noftro le Fyrth fuis expenfis viginti quatuor plauftratus

glebarum . . . vbi nobis placuerit . . . Primo die menfis Juhi anno

Domini millefimo quingentefimo duodecimo.

3o
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Northfery afTedatur Willelmo Andirfon.

531 . . . Pateat . . . nos Georgium [etc.] . . . pro certa lumma pecunie

, monete Scocie nobis . . . perfoluta aflTedaflTe . . . Willelmo Andir-

fon • Margarete Olywer fue fponfe . . . et Willelmo Andirfon filio

didi Willelmi . . . pro toto tempore vite . . . villam noftram de North-

fery cum decimis garbalibus . . . Soluendo . . . firmam . . . confuetam

licut alii hufbandi fecerunt ante confe6lionem prefencium . . . vnacum

. . . hufbandorum oneribus . . . Primo die menfis Augufti anno Domini

millelimo quingentefimo duodecimo.

Oommifliio data procuratoribus penes litem inter nos et vicarium de

Arbroith.

532 . . . Pateat . . . nos Georgium [etc.] . . . conftituiflTe . . . magiftros

et dominos Georgium Hepburn decanum Dunkeldenfem • Jacobum

Wifchart • Henricum Prefton • et Martinum Bawfour . . . noftros . . .

procuratores . . . ad eligendum . . . dominum Johannem . . . priorem

ecclefie metropolitane Sandiandre . . . magiftros Gawinum Dunbar

archidiaconum Sandiandree • Hugonem Spens facre theologie dodorem •

et Johannem Bonar vicarium de Craufourde arbitratores . . . in . . .

caufa inter nos . . . et dominum Thomam Harraur vicarium pencionarium

de Arbroth . . . mota . . . penes decimas garbaies rudarum feu croftorum

de Arbroth et . . . nouam penfionem eidem . . . afl^ignandam • necnon

ad fubmittendum nos . . . decreto . . . per didos arbitratores dando

. . . fummas victualium in pecuniarum fummis tranfmutandum fuaque

compromiflfa et tranfadiones penes hanc nouam penfionem ac cetera

inter nos debatabilia fub vberiori forma fcripture publice vel priuate

dandum . . . ac inftrumenta et alias euidencias neceflTarias nomine noftro
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leuandum ceteraque . . . in premiffis faciendum . . . Datum . . . fexto

die meniis 06tobris anno Domini millefimo quingentefimo duodecimo.

Oarnok prefentatur dominus Dionifius Auchlek.

533 . . . Alexandro San6tiandree archiepifcopo . . . Scocie primati apoftolice

fedis legato commendatarioque perpetuo de Dumfermlyng et Coldyngham

Georgius fetc.] . . . Ad vicariam perpetuam ecclefie parrochialis de

Carnok . . . vacantem per deceflTum . . . domini Roberti Martyn

. . . dominum Dionifium Auchlek . . . prefentamus . . . Datum . . .

nono die menfis Nouembris . . . millefimo quingentefimo duodecimo.

Innerlonan cum decimis afledatur Jacobo Guthre.

534 . . . Pateat . . . nos Georgium [etc.] . . . afiedafle . . . Jacobo

Guthre et fuis affignatis . . . dummodo admittantur per nos et non fint

maioris fi:atus quam ipfe . . . terras nofl;ras de Innerlonan cum decimis

garbalibus . . . pro terminis nouendecim annorum . . . Soluendo . . .

duas celdras et o6to bollas ordei et duas celdras et o6to bollas farine

auenatice de menfura fori currentis infra . . . monafterium . . . Et

quia di6tum . . . et fuos affignatos equitare nobifcum . . . onerare

intendimus . . . eofdem ab omnibus hufl^andorum oneribus . . . relaxa-

mus excepto quod ducent . . . tegulas a lapicidio ad . . . monafterium

quemadmodum alii hufljandi . . . excepta eciam noftre regalitatis iurif-

di6tione in omnibus curiis querelis et placitis noftris in quibus . . .

fe6tam communem . . . faciant . . . Decimo feptimo die menfis Decem-

bris anno Domini millefimo quingentefimo duodecimo.
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[Comniiffio de terris de Kennymekyl.]

535 V Itimo Decembris anno Domini millefimo quingentefimo duodecimo

commiffio fafta fub figillo communi verfus Edinburg penes materiam

debatabilem de terris de Kennymekyl inter locum et Jacobum Ochirlony

de Kelly • Nomina commiffariorum • Adam Hepburne • magifter Willelmus

Scot • magifter Jacobus Henrifon • magifter Willelmus Layng • cum aliis.

Quarta pars de le Manys de Athy affedatur Georgio Lychton.

536 . . . Pateat . . . nos Georgium [etc.] . . . afledaffe . . . Georgio

Lychton et Alyfone Boys fponfe fue . . . pro toto tempore vite . . .

quartam partem ville noftre de le Manys de Athy cum tofto et edificiis

. . . Soluendo . . . ododecim bollas et tres firlotas mundi ficci et puri

frumenti vnam boUam cum dimidia albe farine et viginti folidos vfualis

monete Scocie . . . cum fex caponibus et totidem pullis adultis et . . .

aliis huft)andorum oneribus . . . 06lauo die menlis Februarii anno

Domiui milleftmo quingentefimo duodecimo.

Innerkelor afledatur Gilberto Straton vicario eiufdem.

537 . . . Pateat . . . nos Georgium [etc.] . . . afledafle . . . magiftro Gil-

berto Stratone et fuis affignatis . . . dummodo admittantur per nos . . .

et non fint maioris ftatus quam ipfe . . . pro toto tempore vite . . .

terras de Innerkelour de le Kyrkton . . . [cum decimis garbalibus

earundem . . . cum decimis garbalibus de Ananftone . . .] quibufquidem

terris et decimis . . . gaudebat . . . cum poteftate imponendi et expel-
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lendi fubtenentes . . . Soluendo [etc. ut fupra No. 463] . . . xx° die

menfis Februarii anno Domini m° v" xii".

LOommiffio pro tribus annis.]

538 JMemorandum xv° die menfis Aprilis anno Domini etc. commiffio fub

figillo communi triennio duratura data infrafcriptis commiflariis • Johanni

Mar . Johanni Colifton • Willelmo Rolland • burgenfibus de Aberden •

Andree Gray • Villelmo Gray • Alexandro Leith • Andree Lyon • et

Alexandro Layng.

(jramery prefentatur magifter Henricus Prefton.

. . . Willelmo . . . epifcopo Abirdonenfi Georgius [etc.] . . . Ad vica-

riam perpetuam ecclefie parrochialis de Gamery . . . vacantem per

mortem . . . magiftri Johannis Boidyenoch . . . magiftrum Henricum

Prefton . . . prefentamus . . . Datum . . . tercio die menfis Junii

anno Domini millefimo quingentefimo decimo tercio.

Ooull prefentatur magifter Johannes AUerdais.

540 • . . Willelmo . . . Abirdonenfi epifcopo Georgius [etc.] . . . Ad vica-

riam perpetuam ecclefie parrochialis de Cowll vacantem per mortem

. . . magiftri Adam Cokburn . . . magiftrum Johannem Allerdas . . .

duximus prefentandum . . . Vicefimo primo die menfis Junii anno

Domini millefimo quingen" decimo tercio.
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Oarta tenementi fabrice data Stephano Makail et heredibus fuis.

541 Vniuerfis . . . Georgius [etc.] . . . falutem • Noueritis nos . . . con-

cefliflre . . . feruitori noftro Stephano Makaill heredibus fuis et ailignatis

. . . tenementum noftrum fabricam monafterii wlgariter nuncupatum cum

domo eidem . . . ex antiquo affignata . . . quequidem fabrica . . . iacet

prope monafterium . . . inter terram Willelmi Brofter ex parte boriali

. . . et communem venellam ad aquam de Brothach tendentem ex parte

occidentali . . . et inter communem viam ad magnum cimiterium ten-

dentem ad orientem ac eciam planum tranlitum vfque ly Homlogrene ad

auftrum . . . Reddendo . . . pro fuftentatione cereorum ad altare Sandi

Nicholai quinque folidos . . . monete Scocie . . . tantum . . . xii die

menfis Augufti anno Domini millefimo quingentefimo decimo tercio.

LJDimidia pars de Mekil Culbak afledatur Jacobo Strathauchin.]

542
. . . Pateat . . . nos Georgium [etc.] . . . afledaflTe . . . Jacobo

Strathauchin et Jonete Gardin fponfe fue pro terminis nouendecim

annorunr . . . dimidiam partera ville noftre de Mekil Culbak . . .

quamquidem . . . ipfe . . . occupabat . . . Soluendo . . . viginti fex

folidos et quatuor denarios . . . monete Scocie . . . cum rynmart

veddir et aliis huflbandorum oneribus . . . Duodecimo die menfis Augufti

anno Domini millefimo quingentefimo decimo tercio.
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543 A.llexander Crail fupprior et conuentus conftituunt dominum Johannem

Dumbrek • dominum Andream Scot • dominum Allexandrum Dure •

monachos • et magittrum Andream Byrkmyr decanum criftianitatis

Angulie • fuos procuratores ad intimandum Johanni epifcopo Brechinenfi

appellationem de nouo per ipfos impolitam ad papam contra didum

epifcopum ob grauamina ipfis illata occafione litterarum monitorialium

et fequeftrationum fuper frufitibus eccleliarum de Panbryd • Kyncoldrum •

Moneke • et Dunnechin • ad petendum apoftolos • et omnia alia necef-

faria in premiffis faciendum • A6ta in loco capitulari teftibus Niniano

Lyel • Galfrido Ferrour • Uilelmo Schedo • et Dauid Coupar • 21 De-

cembris 1517.

544 Xranfumptum cedule appellationem predidam continentis in hunc

effedum • Nos fupprior et conuentus antedi6ti fentientes nos lefos per

uos Johannem epifcopum Brechinenfem • primo quia licet per quondam

Uillelmum Lambirton epifcopum San6tiandree arbitratorem inter quondam

Johannem de Kynnenmond fedis Brechinenfis epifcopum ab una et quon-

dam Johannem noftri monafterii abbatem ab altera penes ecclelias de

Panbryd • Kyncoldrum • Dunechyn • Moneke • ac aliarum ecclefiarum

decretum fuiffet quod abbas et conuentus haberent redorias didarum

quatuor ecclefiarum abfque omni onere ordinario • quodquidem decretum

per fedem apoftolicam extitit confirmatum anno gratie millefimo trecen-

tefimo quarto menfis Odobris die uicefimo fecundo • tum fecundo quia

quamquam nos decimatores noftri coloni et debitores occafione fru6tuum

earundem ecclefiarum ab omni inquietatione per ueftram dominationem

feu alium apoftolica audoritate exempti fuimus nichilominus uos certas

litteras monitoriales fequeftrationum fuper frudibus diftarum ecclefiarum

decreuiftis donec uobis fatiffadum fuerit de fubfidio caritatiuo huiuiinodi

m
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eccleliarum uobis ut aflTeritur debito nobifque minime legittime citatis

nos grauando et faciendo contra indultum apoftolicum monafterio noftro